
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 05/06/2024 - 09:21

Mês: Junho/2024

Período: 4 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 216.979,01 C

03/06/2024 900604 CHEQUE SAC 4.874,58 D 212.104,43 C

03/06/2024 900605 CHEQUE PAG 2.718,16 D 209.386,27 C

04/06/2024 587502 PG LUZ/GAS 1.904,92 D 207.481,35 C

04/06/2024 114564 ENVIO TED 1.346,52 D 206.134,83 C

04/06/2024 040958 TEV MESM T 7.826,37 D 198.308,46 C

04/06/2024 041143 ENVIO PIX 117,81 D 198.190,65 C

04/06/2024 041608 ENVIO PIX 690,10 D 197.500,55 C

04/06/2024 114564 DOC/TED INTERNET 11,00 D 197.489,55 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


